FICHE TECHNIQUE
      Grille de ventilation carrée à emboîter
         Plastique ABS
             Blanc
Grille de ventilation carrée à emboîter à volets fixes.
Complète avec embout ø 121 mm et adaptée pour conduit
ø 125 mm.
Référence BxH
mm
ø A
 mm
S1
mm
S2
mm
Moustiquaire
C19125B 185x185 121 28 20
 C19125RB 185x185 121 28 20 ✔
Grilles carrées à emboîter - volets anti pluie
Description:
Matière:
Couleur:
Caractéristiques:
FIRST PLAST  FRANCE
10/12 Avenue de la Trentaine
77500 Chelles
Tél: 01 60 93 05 00
Fax: 01 60 20 74 58
FICHE TECHNIQUE
      Grille de ventilation carrée à emboîter
         Plastique ABS
             Blanc
Grille de ventilation carrée à emboîter à volets fixes.
Complète avec embout ø 150 mm et adaptée pour conduit
ø 150 mm.
Référence BxH
mm
ø A
 mm
S1
mm
S2
mm
Moustiquaire
C19150B 185x185 150 28 20
 C19150RB 185x185 150 28 20 ✔
Grilles carrées à emboîter - volets anti pluie
Description:
Matière:
Couleur:
Caractéristiques:
FIRST PLAST  FRANCE
10/12 Avenue de la Trentaine
77500 Chelles
Tél: 01 60 93 05 00
Fax: 01 60 20 74 58
FICHE TECHNIQUE
      Grille de ventilation carrée à emboîter
         Plastique ABS
             Blanc
Grille de ventilation carrée à emboîter à volets fixes.
Complète avec embout 117x57 mm et adaptée pour conduit
rectangulaire 120x60 mm.
Référence BxH
mm
ø A
 mm
S1
mm
S2
mm
Moustiquaire
C19126B 185x185 117x57 28 20
 C19126RB 185x185 117x57 28 20 ✔
Grilles carrées à emboîter - volets anti pluie
Description:
Matière:
Couleur:
Caractéristiques:
FIRST PLAST  FRANCE
10/12 Avenue de la Trentaine
77500 Chelles
Tél: 01 60 93 05 00
Fax: 01 60 20 74 58
FICHE TECHNIQUE
      Grille de ventilation carrée à emboîter
         Plastique ABS
             Blanc
Grille de ventilation carrée à emboîter avec ailettes fixes.
Complète avec un raccord de 147x67 mm, adaptée pour un conduit
rectangulaire de 150x70 mm.
Référence BxH
mm
ø A
 mm
S1
mm
S2
mm
Moustiquaire
C19157B 185x185 147x67 28 20
 C19157RB 185x185 147x67 28 20 ✔
Grilles carrées à emboîter - volets anti pluie
Description:
Matière:
Couleur:
Caractéristiques:
FIRST PLAST  FRANCE
10/12 Avenue de la Trentaine
77500 Chelles
Tél: 01 60 93 05 00
Fax: 01 60 20 74 58